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TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/17/2022/TP
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Przebudowa pomieszczeń Pracowni Diagnostycznych: RTG z pracownią badań nieinwazyjnych serca, USG oraz pomieszczeń Działu Diagnostyki Laboratoryjnej w budynku SP ZOZ w Łapach przy ul. Korczaka 23”, (Znak postępowania: ZP/17/2022/TP), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 – Proszę o podanie ekwiwalentu ołowiu Pb w oknie i drzwiach antyradiacyjnych.
Odpowiedź: Należy przyjąć średnie wartości ekwiwalentu dla klatek faradaya, które zostaną zweryfikowane po zakupie urządzenia w ramach postępowania pn. „Zakup, dostawa i instalacja zestawu cyfrowego aparatu RTG”, (Znak postępowania: ZP/7/2022/PN) przez Zamawiającego.
Pytanie nr 2 – Proszę o specyfikację betonu barytowego oraz tynku barytowego, który należy wykonać w pracowni RTG.
Odpowiedź: Należy przyjąć zastosowanie standardowych rozwiązań ołowianych, których wartości powinny zostać przyjęte jako średnie dla standardowych pomieszczeń RTG.
Pytanie nr 3 – Czy sufit z g-k w pracowni RTG też ma być antyradiacyjny?

Odpowiedź: Tak, sufit z g-k w pracowni RTG też ma być antyradiacyjny.
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Andrzej Stanisław Płoński
